
Besluit van de raad van de gemeente Amstelveen tot wijziging van de 

Algemene verordening ondergrondse infrastructuren Amstelveen 2022 

Zaaknummer: Z23-094998 

  

De raad van de gemeente Amstelveen; 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 14 november 2023; 

gelet op artikel 147 en 149 van Gemeentewet; 

gelet op de inwerkingtreding van de Omgevingswet; 

besluit: 

Artikel I Wijziging 
De Algemene verordening ondergrondse infrastructuren Amstelveen 2022 wordt als volgt gewijzigd: 

In de aanhef komt de zinsnede “artikel 1 van de Belemmeringenwet privaatrecht” te vervallen. 

Artikel II Inwerkingtreding 
Dit besluit treedt in werking op de dag na de bekendmaking. 

  

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van 13 december 2023. 

De griffier, 

Debby de Heus 

De voorzitter, 

Tjapko Poppens 

Nr. 567800 

GEMEENTEBLAD 29 december 

2023 

Officiële uitgave van de gemeente Amstelveen 

Gemeenteblad 2023 nr. 567800 29 december 2023 1 


